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Designazione.

Vantaggi.

Piano di lavoro per i banchi da lavoro WB 621 e WB 625

Attributi tecnici.

Colore

pern.

Legno di faggio
WB 621, WB 625

Scheda tecnica del prodotto
04.07.2024

Piano Multiplex in legno di faggio

WB 621/625 WP

Nr. art 90432731
GTIN 4018754339648
Modello WB 621/625 WP

Piano Multiplex in legno di faggio 1150 x 500 x 30 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale

Standard di imballaggio

1150

500

30

1155

560

35

22.638 dm3
90432731

13,500

0,500

0,000
4018754339648
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
94032080

1



Scheda tecnica del prodotto
04.07.2024

Peso [mm] 13000 g

Varianti.

N° Art. Artikelnr. (ERP) Designazione GTIN

Piano Multiplex in legno di faggio 1150

90432731 WB 621/625 WP x 500 x 30 mm

4018754339648

Codice GTIN.

4‘018754‘339648“

Ricambi/parti di ricambio per.

85010621 85010625

Banco da lavoro mobile Banco da lavoro mobile
antiribaltamento con

armadietto
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